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▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatët blerës ne kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet 

e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA PUKË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Puke, Sheshi Gjergj Kastriot Skenderbeu,  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 05.08.2025, ora 12.00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Ankand i Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitjen e aksioneve të klubit të futbollit ”FK TËRBUNI”sha  me Nipt 

l19704301F në masen 100%    ” 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Për Shitjen e Aksioneve të Klubit të Futbollit ”Fk 

Tërbuni”Sha  me Nipt L19704301F Në Masen 100%    ” 

 

6. Vlera fillestare 5,200,000 (pese milion e dyqindemije) leke pa tvsh  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:): Bashkia Puke, Salla e keshillit Kati i pare 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 05.08.2025, ora 12.00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të tërhiqen pranë autoritetit shitës:  Bashkia Puke tek Sheshi Gjergje 

Kastriot Skenderbeu Puke,  me paraqitjen e një kërkese me shkrim  në të cilën të jetë të specifikuara 

, adresa me të cilën mund të komunikohet me  kandidatin blerës . 

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 
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Monedha Leke Çmimi 1000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

 Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTRIA E EKONOMISË KULTURËS DHE INOVACIONIT 
DREJTORIA E SHITJES SË PRONËS PUBLIKE 

NJOFTIM ANKANDI 

 

Në zbatim të VKM Nr. 888, datë 11.11.2020 "Për përcaktimin e kritereve të vlerësimit, mënyrat dhe 

procedurat e dhënies në përdorim dhe të tjetërsimit të pasurive të konfiskuara” dhe të VKM Nr. 926, 

datë 29.12.2014 “Për kriteret e vlerësimit të pronës shtetërore, që privatizohet apo transformohet dhe 

për proçedurën e shitjes” kapitulli III, shpallet për shitje me çmim fillestar, si më poshtë: 

 shpallen për shitje me çmim fillestar si më poshtë: 

 

 Në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara 

 

Nr Emërtimi 

Viti  

prodhimit Vlera fillestare Zhvillimi i ankandit 

   e ankandit në lekë Data Ora Vendi 

1 

Porsche 

Panamera  2010 100 000 22.07.2025 10:00 DSHPP 

 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, datën dhe 

orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

 


